

1. Datos del autor:

### UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA

"Norte de la Universidad Peruana" L'unidada por Ley 14013 del 13 de febrero de 1962





# Ciudad Universitaria 2J-Anexos 1110

## Repositorio Digital Institucional **CONSTANCIA DE AUTORIZACIÓN**

DNI/O	tros Nº: 477	746924	
Correc	electrónico:	abautistable 16	Dunc-edu.pe.
	no: 9225		
Grado	académico o tí	tulo profesional	
□Bach	iller 5	Título profesional	□Segunda especialidad
□Mae			
Tipo de	e trabajo de inv	vestigación	
⊠Tesis	□Trabaio d	le investigación   Trab	ajo de suficiencia profesional
₩ 1 G212	Li ITabajo u	a mrestigación Entab	ajo de suficiencia profesional
□Traba	ajo académico		
□Traba	ajo académico	RES NIVELES DE ENN	MIENDAS DE CAL (OVEDO DE CAACIO)
□Traba Título:_ Yeso (Su	ajo académico  EFECTO DE TI	RES NIVELES DE ENN ) SOBRE LA ACCET DELS	MIENDAS DE CAL (OVIDO DE CALCID)  WELD, COMPORTAMIENTO PRODUCTUO
Título:  YESO (SU  COMPOSII  SANTA	EFECTO DE TI	RES NIVELES DE ENM SOBRE LA ACLOPÉ DEL S ELLA ACCOCACIÓN PANGRA'S APCA	MIENDAS DE CAL (ÓXEDO DE LANCIO) MELO, COMPORTAMIENTO PRODUCTIVO MPEGOL BLANCO EN LA PROVINCIA DE
Título:  YESO (SU  COMPOSII  SANTA	EFECTO DE TI	RES NIVELES DE ENN ) SOBRE LA ACIDEZ DEL 3 ELLA ASOCIACIÓN PANGRA'S	MIENDAS DE CAL (ÓXEDO DE LANCIO) MELO, COMPORTAMIENTO PRODUCTIVO MPEGOL BLANCO EN LA PROVINCIA DE
Título: YESO (SU COMPOSI SANTA Asesor:	EFECTO DE TI EFECTO DE COLOGO TON QUÍMICA DE CRUZ, CATAM Dr. M. Y AU	RES NIVELES DE ENM ) SCBPE LA ACLOFÉ DEL 3 ELA ASOCIACIÓN PANGRA'S APCA. 13 A. VALLEJOS FER	MIENDAS DE CAL (ÓXIDO DE CAACIO)  MECO, COMPOSTAMIENTO PRODUCIDO  MENOS BLANCO EN LA PROVINCIA DE  NÁNDEZ.
Título: YESO (SU COMPOSI SANTA Asesor:	EFECTO OF THE FATO DE CAPACIO, TON QUIMICA DE CAPACIO, CATAMINA DE CAPACIO, CATAMINA DE CAPACIO, M. V. M.	RES NIVELES DE ENM ) SCBPE LA ACIDE DEL S ELA ASOCIACIÓN PANGRA'S APICA L'S A. VALLETOS FER . JORGE R. DE LA TORR	MIENDAS DE CAL (ÓXIDO DE CAACIO)  BUELO, COMFRETAMIENTO PRODUCIDO  YIPEGOL BLANCO EN LA FRONTACIA DE  NÁNDEZ.
Título: YESO (SU COMPOSI SANTA Asesor:	EFECTO OF THE FACTOR OF CONTROL O	RES NIVELES DE ENM ) SOBRE LA ACIDEZ DEL 3 ELA ASOCIACIÓN PANGRAS APICA. 13 A. VALLEJOS FER 13 DECER. DE LA TORRE 19, LINCOZ ALBERTO 1	MIENDAS DE CAL (ÓXIDO DE CAACIO)  MELO COMPORTAMIENTO PRODUCIDO  MÁNDEZ.  MÁNDEZ.  ME ARAUTO  METUR CULQUI
Título: YESO (SWESSO (SWESSO (SWESSO ) SANTA ASESOT: Jurados	AJO ACADÉMICO EFFECTO DE TI FATO DECAPCIO TOU GUÍMICA DE CEUZ, CATAM Dr.M.Y AU  M.Cs. Ing M.S. C. IT Ing. ERAS	RES NIVELES DE ENM ) SCBPE LA ACIDE DEL S ELA ASOCIACIÓN PANGRA'S APICA L'S A. VALLETOS FER . JORGE R. DE LA TORR	MIENDAS DE CAL (ÓXIDO DE LANCIO)  MELO, COMPORTAMIENTO PRODUCIDO D  MENO LA PROVINCIA D  NÁNDEZ  PE ARAJTO  MEFUR CULGUI  PAZARES

### 4.

Bajo los siguientes términos autorizo el depósito de mi trabajo de investigación en el Repositorio Digital Institucional de la Universidad Nacional de Cajamarca.

Con la autorización de depósito de mi trabajo de investigación, otorgo a la Universidad Nacional de Cajamarca una licencia no exclusiva para reproducir, distribuir, comunicar al público, transformar (únicamente mediante su traducción a otros idiomas) y poner a disposición del público mi trabajo de investigación, en formato físico o digital, en cualquier medio, conocido por conocerse, a través de los diversos servicios provistos por la Universidad, creados o por crearse, tales como el Repositorio Digital de la UNC, Colección de Tesis, entre otros, en el Perú y en el extranjero, por el tiempo y veces que considere necesarias, y libre de remuneraciones.

# N SC SIGN SE

# UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA

"Norte de la Universidad Peruana" Fundada por Ley 14013 del 13 de febrero de 1962

# **FACULTAD DE INGENIERIA EN CIENCIAS PECUARIAS**





En virtud de dicha licencia, la Universidad Nacional de Cajamarca podrá reproducir mi trabajo de investigación en cualquier tipo de soporte y en más de un ejemplar, sin modificar su contenido, solo con propósitos de seguridad, respaldo y preservación.

Declaro que el trabajo de investigación es una creación de mi autoría y exclusiva titularidad, o coautoría con titularidad compartida, y me encuentro facultado a conceder la presente licencia y, asimismo, garantizo que dicho trabajo de investigación no infringe derechos de autor de terceras personas. La Universidad Nacional de Cajamarca consignará el nombre del(los) autor(es) del trabajo de investigación, y no le hará ninguna modificación más que la permitida en la presente licencia.

X Sí,	autorizo que	se deposit	e inmediata	ment	e.			
	Sí, autorizo	que se	deposite	а	partir	de la	a fec	cha
No	autorizo							
	four Leve				10	9 , 0	28	1 2025
	Eirma		**************************************		***************************************	Fech	a	***************************************

Autorizo el depósito (marque con una X)